
Id: 2C3716E4-60A1-4FB7-8173-3265C3DD4649. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 

STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania zużytych lub nienadających się do dalszej 

eksploatacji składników majątkowych do firmy zajmującej się utylizacją 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107), w związku z decyzją Zarządu Powiatu w Siedlcach (protokół Nr XXX/25) z dnia 

18 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zużytych lub nienadających się do 

dalszej eksploatacji składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Siedlcach do firmy 

zajmującej się utylizacją zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przekazania zużytych lub nienadających się do dalszej eksploatacji składników 

majątkowych wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, do firmy 

zajmującej się utylizacją, powołuję komisję w składzie: 

1. Andrzej Rymuza – przewodniczący, 

2. Andrzej Skaruz  – sekretarz, 

3. Mariusz Soszyński – członek, 

4. Paweł Okniński             – członek. 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po przekazaniu zużytych lub nienadających się do dalszej 

eksploatacji składników majątkowych do firmy zajmującej się utylizacją, sporządzeniu protokołu 

z przekazania oraz zdjęciu składników majątkowych z ewidencji ilościowo-wartościowej Starostwa 

Powiatowego w Siedlcach, po ich przekazaniu do utylizacji i sporządzeniu karty przekazania 

odpadów w elektronicznym rejestrze BDO (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz 

o gospodarce odpadami). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

STAROSTA 

 

 

Karol Tchórzewski 



Id: 2C3716E4-60A1-4FB7-8173-3265C3DD4649. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2025 

Starosty Siedleckiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wykaz krzeseł obrotowych, zwykłych i foteli oraz innego sprzętu przeznaczonych do utylizacji,               

ze względu na zły stan techniczny, nienadających się do dalszej eksploatacji 

L.p. Grupa Zbiór L.p. Książka Strona Nazwa sprzętu  Wydział   Uwagi  

1 II 808-9 375 3 9 Krzesło  AG   

2 II 808-9 401 3 11 Krzesło  AG   

3 II 808-9 469 3 13 Krzesło ISO Black C-6  AG   

4 II 808-9 560 3 19 Krzesło ISO CU-32 Zielone  AG   

5 II 808-9 662 3 24 Krzesło Iso Black C32 Zielony Splot  AG   

6 II 808-10 20 2 7 Krzesło obrotowe  AG   

7 II 808-10 23 2 7 Krzesło szare  AG   

8 II 808-10 58 2 8 Krzesło PERFECT   AG   

9 II 808-10 59 2 8 Krzesło PERFECT   AG   

10 II 808-10 73 2 9 Krzesło IKAR  AG   

11 II 808-10 77 2 9 Krzesło obrotowe czarne  AG   

12 II 808-10 81 2 9 Fotel Mefisto  AG   

13 II 808-10 84 2 9 Krzesło Star  AG   

14 II 808-10 89 2 9 Krzesło Star  AG   

15 II 808-10 138 2 96 Krzesło Obrotowe MAGNUS  AG   

16 II 808-10 139 2 96 Krzesło Obrotowe MAGNUS - siatkowe  AG   

17 II 808-10 140 2 96 Fotel krzesło obrotowe SINUS zielony splot  AG   

18 II 808-10 141 2 96 Fotel krzesło obrotowe SINUS zielony splot  AG   

19 II 808-10 142 2 96 Fotel krzesło obrotowe SINUS zielony splot  AG   

20 II 808-10 143 2 97 Fotel krzesło obrotowe SINUS szaro czarny  AG   

21 II 808-10 144 2 97 Fotel krzesło obrotowe SINUS zielone  AG   

22 II 808-10 145 2 97 Fotel krzesło obrotowe SINUS szaro czarny  AG   

23 II 808-10 148 2 97 Krzesło Expert - szary splot  AG   

24 II 808-10 149 2 97 Krzesło Expert - szary splot  AG   

25 II 808-10 158 2 98 Krzesło obrotowe Comfort C 38 Szare  AG   

26 II 808-10 159 2 98 Krzesło obrotowe Comfort C 38 Szare  AG   

27 II 808-11 37 2 12 Fotel ZEBRA - Brązowy  AG   

28 II 808-11 38 2 12 Fotel skórzany  AG   

29 II 808-11 39 2 12 Fotel skórzany  AG   

30 II 808-12 10 2 13 Fotel Menager  AG   

31 II 808-12 17 2 13 Fotel Prestige C - 73.  AG   

32 II 808-12 34 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

33 II 808-12 35 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

34 II 808-12 36 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

35 II 808-12 37 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

36 II 808-12 38 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

37 II 808-12 39 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

38 II 808-12 40 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

39 II 808-12 42 2 14 Fotel MENAGER KD M07 zielony  AG   

40 II 808-12 43 2 14 Fotel MENAGER KD M43 czarny  AG   

41 II 808-12 45 2 14 Fotel MENAGER KD M43 czarny  AG   

42 II 808-12 46 2 14 Fotel MENAGER KD M43 czarny  AG   

43 II 808-12 47 2 14 Fotel MENAGER KD M43 czarny  AG   

44 II 808-12 61 4 64 Fotel Turbo Notice - szaty  AG   

45 II 808-12 62 4 64 Fotel Turbo Notice - szaty  AG   

46 II 809-10 2 5 60 Krzesło obrotowe "Comfort"  AG   

47 II 809-10 4 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   



Id: 2C3716E4-60A1-4FB7-8173-3265C3DD4649. Podpisany Strona 2 

 

48 II 809-10 6 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

49 II 809-10 8 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

50 II 809-10 9 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

51 II 809-10 10 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

52 II 809-10 11 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

53 II 809-10 12 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

54 II 809-10 13 5 60 Krzesło obrotowe "Fotel Turbo"  AG   

55 II 809-10 14 5 60 Krzesło - fotel obrotowe, Mentor czarne  AG   

56 II 809-10 15 5 60 Krzesło - fotel obrotowy" Signal"  AG   

57 II 809-10 16 5 60 Krzesło - fotel obrotowy" Signal"  AG   

58 II 809-10 17 5 60 Krzesło - fotel obrotowy "Signal"  AG   

59 II 809-10 23 5 60 
Krzesło - fotel obrotowy Q-105, 

Czarno/czerwony 
 AG   

60 II 809-10 42 5 61 Krzesło obrotowe gamingowe LAM  AG   

61 II 808-4 2 1 88 Stanowisko komputerowe  AG   

62 II 808-4 13 1 88 Stanowisko komputerowe  AG   

63 II 808-4 19 1 88 Biurko komputerowe  AG   

64 II 808-5 46 1 94 Biurko  AG   

65 II 808-5 48 1 94 Biurko  AG   

66 II 808-14 6 2 18 Dywan  AG   

67 II 808-43 3 2 62 Dozownik mydła   AG   

68 II 808-43 12 2 62 Dozownik mydła  AG   
 

1 I 620-2 2 1 74 Fax PANASONIC Kx-F 2780 AG  

2 II 491-1 166 4 25 Klawiatura + 2 szt. myszki  AG   

3 II 491-1 187 4 26 
Klawiatura do podpisu elektronicznego 
 + mysz 

 AG   

4 II 491-1 188 4 26 
Klawiatura do podpisu elektronicznego 
 + mysz 

 AG   

5 II 621-1 7 1 42 Radio  AG   

6 II 626-1 48 1 51 Aparat telefoniczny Panasonic  AG   

7 II 652-1 114 4 68 Klimatyzator Kalorik ACM 1007  AG   

8 II 803-2 30 1 72 Kalkulator Citizen SDC  AG   

9 II 803-2 64 1 73 Kalkulator  AG   

10 II 803-7 1 1 80 Niszczarka IDEAL 2400  AG   

11 II 803-7 43 4 38 Niszczarka ProfiOffice Alligator  AG   

12 II 808-18 84 3 56 ZELMER Czajnik 332.2  AG   

13 II 808-18 98 3 57 Czajnik ZELMER 17Z015  AG   

14 II 808-18 137 4 9 Czajnik Zelmer 332.2 Symbio  AG   

  

   

   

STAROSTA 

 

 

Karol Tchórzewski 

 


